
ІНФОРМАЦІЯ  

про Комунальний заклад «Лозівський Палац дитячої та юнацької творчості» Лозівської міської ради  Харківської області 

 

Рік заснування  1961 рік 

 

Директор закладу Жукова Інна Станіславівна, освіта вища, за фахом вчитель української мови та літератури, зарубіжної літератури, має першу  

кваліфікаційну категорію. Заклад очолює з 2013 року. 

  

Контингент учнів У КЗ «ЛПДЮТ» навчається 1340 вихованців. 

 

Мова навчання Українська. 

 

Педагогічний колектив 

Освітній рівень педагогів складає: 

 з вищою освітою - 10, 
 середньою спеціальною – 2, 
 загальною середньою – 0. 
 Педагоги, що одержують вищу освіту і навчаються заочно, - 2 чол. 

Педагоги, що мають середню спеціальну освіту, відповідають фаховому рівню напрямків позашкільної діяльності, – 2. 

Творчий потенціал Педагогічний колектив працює над темою «Створення інноваційного освітнього простору, сприятливого для 

професійного зростання педагога та соціалізації особистості» 
 

Досягнення вихованців 

за 2021/2022  

 2008 рік – атестація закладу з відзнакою 

 2009 рік – звання «Зразковий позашкільний навчальний заклад міста» 

 2009 рік – звання «Флагман освіти і науки України» 

 2010 рік – перемога в регіональному етапі Всеукраїнського конкурсу на кращу модель учнівського 

самоврядування позашкільних навчальних закладів. 

 2011 рік – перше місце в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу на кращу організацію діяльності органів 

учнівського самоврядування у номінації «Інновації». 

 2012 рік – перемога в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя 

Україно!» 

 2012 рік – перемога в обласній виставці писанкарства «Українська різдв`яна писанка». 

 2012 рік – перемога у Всеукраїнській виставці-конкурсі науково–технічної творчості «Наш пошук і творчість 



тобі, Україно», номінація «Техніка майбутнього» 

 2012 рік – перемога у Всеукраїнському конкурсі «Новорічна іграшка з паперу» 

 2012 рік – перемога в обласному етапі Всеукраїнської новорічно-різдвяної виставки «Новорічна композиція» 

 2012 рік – перемога у Міжнародному фестивалі – конкурсі хореографічних колективів «Зірки Пекторалі» 

 2013 рік - перемога в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт з початкового технічного 

моделювання 

 2013 рік - перемога в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу «Великодня писанка» 

 2013 рік - перемога у Всеукраїнській виставці-конкурсі науково–технічної творчості «Наш пощук і творчість 

тобі, Україно», номінація «Архітектура та будівництво» 

 2013 рік - перемога в обласному чемпіонаті з кікбоксингу серед юнаків та юніорів 

 2013 рік – підтвердження звання «Зразковий художній колектив» зразковому ансамблю танцю «Веснянка», ІІІ 

місце в обласному фестивалі – конкурсі хореографічних колективів «Таланти ІІІ тисячоліття». 

 2013 рік - перемога в обласній виставці-конкурсі «Наша мрія – вода чиста, земля красива» 

 2013 рік - перемога в обласній акції «Молодь за здоровий спосіб життя» 

 2013 рік - перемога у Всеукраїнському фестивалі танцювального мистецтва «Різдвяний бал» 

 2014 рік - перемога в обласному етапі Всеукраїнської новорічно-різдвяної виставки «Новорічна композиція» 

 2014 рік - перемога в обласному турнірі з кікбоксингу 

 2014 рік – перемога у відкритому чемпіонаті Одеської області з таїландського боксу 

 2014 рік - перемога у обласному етапі Всеукраїнського конкурсу української народної іграшки 

 2014 рік - перемога в Кубку Слобожанщини з таїландського боксу 

 2014 рік - перемога в Чемпіонаті України з кікбоксингу 

 2014 рік - перемога у відкритому Кубку «Перемоги» з таїландського боксу 

 2014 рік - перемога в Чемпіонаті України з кікбоксингу серед школярів і дорослих 

 2014 рік - перемога у фіналі кубку України з таїландського боксу 

 2014 рік – перемога у Міжнародному відкритому юнацькому турнірі з таїландського боксу 

 2014 рік - перемога у Всеукраїнському фестивалі танцювального мистецтва «Різдвяний бал» 

 2014 рік – перемога у відкритому чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу 

 2015 рік - перемога у Всеукраїнському конкурсі декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і 

люби свій край» 

 2015 рік – перемога в обласному відкритому фестивалі дитячої художньої творчості «Таланти ІІІ тисячоліття» 

 2015 рік – перемога у фінальному етапі Міжнародного дитячого телевізійного фестивалю «Дитятко» 

 2015 рік - перемога у Всеукраїнській виставці-конкурсі науково–технічної творчості «Наш пошук і творчість 

тобі, Україно» 

 2015 рік – перемога в обласних змаганнях з водного туризму на дистанції «Слалом-калки» 

 2015 рік – перемога у Кубку «Победы» з таїландського боксу 



 2015 рік -  перемога у відкритому чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу 

 2015 рік - перемога в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт з початкового технічного 

моделювання 

 2015 рік - перемога у Кубку України з таїландського боксу 

 2015 рік – перемога у Міжнародному турнірі «Кубок Чорного моря» 

 2015 рік – перемога у 10-му  турнірі найсильніших кікбоксерів України W.K.A. пам’яті Семена Донде 

 2016 рік – перемога в обласному етапі конкурсу-захисті науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН, секція 

журналістики 

 2016 рік – перемога у першому етапі Кубку України з таїландського боксу 

 2016 рік - перемога в обласній акції «Молодь за здоровий спосіб життя» 

 2016 рік - перемога в обласній виставці писанкарства «Українська різдвяна писанка» 

 2016 рік - перемога у Відкритому турнірі м. Харкова серед дітей, юнаків та юніорів з кікбоксингу W.P.K.A. 

 2016 рік – перемога у ІІ Міжнародному фестивалі-конкурсі «Зоряний лев» 

 2016 рік - перемога у відкритому чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу W.P.K.A. 

 2016 рік – перемога у Чемпіонаті України з Муей-Тай м. Одеса 

 2016 рік - перемога у відкритому чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу Муей-Тай 

 2016 рік – перемога у ІІІ Чугуївському районному відкритому фестивалі соціальних роликів та 

короткометражних фільмів «Відкритий погляд» 

 2016 рік - перемога у Всеукраїнському конкурсі декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і 

люби свій край» 

 2016 рік – перемога в обласному відкритому фестивалі дитячої художньої творчості «Таланти ІІІ тисячоліття» 

 2016 рік - перемога у Всеукраїнській виставці-конкурсі науково–технічної творчості «Наш пошук і творчість 

тобі, Україно» 

 2016 рік – перемога у Кубку України з таїландського боксу, м. Полтава 

 2016 рік - перемога в Чемпіонаті України з таїландського боксу, м. Харків 

 2016 рік - перемога в Чемпіонаті Харківської області серед дітей та молоді з таїландського боксу 

 2016 рік - перемога в Кубку Чемпіонату світу м. Казань 

 2016 рік - перемога у Всеукраїнському конкурсі робіт фотоаматорів «Моя Україна!» 

 2016 рік - перемога в обласному етапі-Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт учнів молодшого шкільного віку з 

початкового технічного моделювання у номінації «Вироби в техніці оригамі та паперопластики» 

 2016 рік - перемога в обласній акції «Молодь за здоровий спосіб життя» у номінації «Малюнок» 

 2017 рік - перемога в Міжнародному різдвяному фестивалі-конкурсі «Стежками Гоголя» 

 2017 рік - перемога у Відкритому Чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу 

 2017 рік - перемога в обласній виставці-конкурсі писанкарства «Українська Великодня писанка» 

 2017 рік - перемога у IV Чугуївському районному фестивалі соціальних роликів та короткометражних фільмів 



«Відкритий погляд» 

 2017 рік - перемога в Міжнародний фестиваль «Зоряний бриз», м.Кітен, Болгарія 

 2017 рік – перемога в ІХ Міжнародному дитячому телевізійнийному фестивалю «Дитятко» 

 2017 рік – перемога у Відкритий кубку Харківської області з таїландського боксу Муей-Тай «Нащадки Сірка» 

 2017 рік – перемога в Обласному етапі Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!» 

 2017 рік – перемога в Обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт учнів молодшого шкільного віку 

з початкового технічного моделювання 

 2018 рік – перемога в Обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт учнів молодшого шкільного віку 

з початкового технічного моделювання 

 2018 рік – перемога у конкурс есе за темою «Я – майбутній політик» 

 2018 рік – перемога в  Обласному етапі Всеукраїнського конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» 

 2018 рік - перемога в  Обласному етапі Відкритого фестивалю дитячої художньої творчості «Таланти третього 

тисячоліття»         

 2018 рік – перемога в Обласній виставці юних природоохоронців «Зимовий вернісаж» 

 2018 рік – перемога у ХХVІІ відкритому Чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу 

 2018 рік – перемога у Всеукраїнській виставці-конкурсу «Український сувенір» 

 2018 рік – перемога в Обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу науково-технічної творчості учнівської 

молоді «Наш пошук і творчість – тобі, Україно!» 

 2018 рік - Зразковий ансамбль танцю «Веснянка» Лозівського будинку дитячої та юнацької творчості вшосте 

підтвердив високе звання «зразковий» (наказ МОНУ від 28.09.2018 № 1035) 

 2018 рік – перемога у  Чемпіонаті Харківської області з Таїландського боксу Муей-Тай                            

 2018 рік – перемога у Конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України (відділення 

історії, секція історичного краєзнавства)    

 2018 рік – перемога у Міжнародному  фестивалі-конкурсі дитячої та юнацької творчості «Чорноморські зірки» 

 2018 рік – перемога у Чемпіонаті світу з таїландського боксу Муей Тай, Мексика 

 2018 рік – перемога у фіналі Кубку Харківської області з Таїландського боксу «Муей-Тай» 

 2018 рік – перемога у Всеукраїнському конкурсі "Я – журналіст», м. Київ 

 2018 рік - керівнику гуртка «Кікбоксинг» Полевикову Володимиру Миколайовичу присвоєно спортивне звання 

«Заслужений тренер України». 

 2018 рік – перемога в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт учнів молодшого шкільного віку 

з початкового технічного моделювання 

 2019 рік – перемога у міському конкурсі «Молодь у ТВ» 

 2019 рік – перемога у Національному конкурсі творчих робіт (есе) «Європейські цінності» 

 2019 рік – перемога у Першому (обласному) турі Всеукраїнського конкурсу есе «Діти єднають Україну» 



 2019 рік - перемога в Обласній виставці юних природоохоронців «Зимовий вернісаж» 

 2019 рік – перемога у Всеукраїнській виставці-конкурсі «Український сувенір» 

 2019 рік – перемога у Всеукраїнській новорічно-різдвяній виставці «Новорічна композиція» 

 2019 рік – перемога у ІІ етапі міського Конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН 

України (відділення історії, секція історичного краєзнавства 

 2019 рік – перемога у Міжнародному фестивалі-конкурсі мистецтв "Kyiv Art Fest", м. Києв 

 2019 рік – перемога у Міжнародному творчому конкурсі «Малюнок, вірш, лист до мами» з нагоди святкування 

Дня матері 

 2019 рік – перемога у Фіналі Кубку Харківської області з Таїландського боксу «Муей-Тай» 

 2019 рік – перемога у Відкритому Чемпіонаті Харківської області з таїландського боксу Муей-Тай 

 2019 рік – перемога у Кубку України 

 2019 рік – перемога у ХII Всеукраїнському фестивалі-конкурсі мистецтв "Зоряна Брама” 

 2019 рік – перемога у Обласному етапі Всеукраїнського конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» 

 2019 рік – перемога у Обласному етапі Всеукраїнського конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» 

 2019 рік – перемога у Обласному відкритому фестивалі дитячої художньої творчості «Таланти третього 

тисячоліття» 

 2019 рік – перемога у Всеукраїнському конкурсі «Життя без сміття» 

 2019 рік – перемога в Обласному конкурсі журналістських робіт «Історії успіху громад» 
 2020 рік – перемога у Обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу робіт учнів молодшого шкільного віку з 

початкового технічного моделювання 
 2020 рік - перемога в Обласному етапі виставки юних природоохоронців «Зимовий вернісаж» 
 2020 рік – перемога у  ХІІ Всеукраїнському фестивалі-конкурсі мистецтв «Зоряна брама»      
 2020 рік – перемога у Всеукраїнському дитячому фестивалі мистецтв «Лавина талантів» 
 2020 рік – перемога у Всеукраїнському конкурсі «Я – журналіст» 
 2020 рік – перемога у Конкурсі «Місцеве самоврядування – це ми!»       
 2020 рік – перемога у Всеукраїнському фестивалі хореографічного мистецтва «Країна чудес» 
 2020 рік – перемога у Вокальному конкурсі «Time to sing» в рамках Всеукраїнського фестивалю «Творча весна» 
 2020 рік – перемога у Міжнародному фестивалі - конкурсі мистецтв «SOLOVIOV ART» 
 2020 рік – перемога у Обласному етапі Всеукраїнського конкурсу  «Знай і люби свій край», 
 2020 рік – перемога у ІІ етапі обласного відкритого фестивалю дитячої художньої творчості «Таланти третього тисячоліття» 
 2020 рік – перемога у ІІІ Всеукраїнському відкритому  конкурсі – виставці декоративно-прикладного мистецтва  

«Слобожанські візерунки»  на базі Лозівського вищого коледжу мистецтв 
 2020 рік – перемога у Міжнароднму фестивалі - конкурсі мистецтв «SOLOVIOV ART» 
 2020 рік – перемога у вокальному конкурсі «Time to sing» в рамках Всеукраїнського фестивалю «Творча весна» 



 2020 рік – перемога у щорічному обласному конкурсі журналістських робіт «Історії успіху громад» 
 2020 рік – перемога у Всеукраїнській виставці - конкурсі декоративно-ужиткового  і образотворчого мистецтва  «Знай і 

люби свій край» 
 2020 рік – перемога у 27-у Міжнародному фестивалі дитячої демократії, телебачення, преси та творчості «ЗОЛОТА ОСІНЬ 

СЛАВУТИЧА» ― 2020 
 2020 рік – перемога у V обласній тематичній онлайн-виставці ефективного педагогічного досвіду «Освіта Харківщини ХХІ 

століття» 
 2020 рік – перемога у конкурсі відеорепортажів «Youth MediaLab» 
 2021 року вихованці Лозівського будинку дитячої та юнацької творчості взяли участь у  обласній виставці-

конкурсі писанкарства «Різдвяна писанка». Відповідно до наказу Комунального закладу «Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості» «Про результати проведення обласної виставки-конкурсу писанкарства 

«Різдвяна писанка»» № 15 від 21.01.2021р., Тищенко Мілана (гурток «Живопис», керівник гуртка Тарасова В.А.), 

Слєта Олександра (гурток «Образотворче мистецтво», керівник гуртка Тарасенко І.Ю.) та Шаповал Каріна 

(гурток «Декоративно-ужиткове мистецтво», керівник гуртка Коляда В.Є.)  та  посіли призові місця за 

представлені роботи.  

 2021 р. ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН 

України у формі наукових конференцій. Участь у заході від Лозівської міської територіальної громади взяли 5 

учнів. ІІІ місце у секції історичне краєзнавство 

 2022 р. Міжнародний фестиваль конкурс «STELLA-FUTURA-онлайн». Зразковий ансамбль танцю «Веснянка» 

посів І місце 

 2022 р. Міжнародний кінофестиваль «Кіно і ти». Переможці номінації «Ігрове кіно. Короткий метр» (аматори-діти), 

вихованець  гуртка  «Дитяче телебачення» ШУЛЬГА Дмитро 

 2022 р. – вихованці гуртка «Вокальне телебачення» - переможці Міжнародного фестивалю-конкурсу «Таланти 

України» 

 Міжнародний конкурс «Змагаймось за нове життя» ім.Л.Українки. Гурток «Дитяче телебачення» 

 (МАЙСТРЕНКО Єлизавета, КЗ «Ліцей №11, 8 клас), Лозівська міська рада І та ІІІ місце у номінації «Аудіовізуальний 

твір». 

Матеріально-технічне  

забезпечення 

 В освітньому процесі закладу використовуються 3 комп’ютери, 1  проєктор та 3 ноутбуки. 

 

 

 

Директор КЗ «ЛПДЮТ»        оригінал підписано            Інна ЖУКОВА  


